潮府办函〔2014〕12号

潮州市人民政府办公室关于下达 2014 年社会

保险基金征缴工作任务的通知

各县、区人民政府（管委会），市府直属有关单位，市各开发区管

委会：

为进一步加强社会保险基金征收管理，完善社会保险市级统

筹，努力实现社会保险基金收支平衡，经市人民政府同意，现将

2014年社会保险基金征缴工作任务（详见附件）下达给你们，请

积极采取措施，认真抓好落实，确保完成全年征缴工作任务。

附件：2014年社会保险基金征缴工作任务表

                                潮州市人民政府办公室

                                    2014 年 3月 17日

公开方式：主动公开

抄送：市委办，市人大办，市政协办，市纪委办，市地税局。

附件

2014 年社会保险基金征缴工作任务表
序号 项目 单位 全市 市直 潮安 饶平 湘桥 枫溪

社会保险基金征缴总收入 万元 227650 45245 66955 42715 51310 21425
1

其中：企业职工养老保险基金征缴收入 万元 161500 32100 47500 30300 36400 15200

2 企业职工养老保险月平均缴费人数 万人 19.9 4.35 5.75 3.37 4.30 2.13

3 参加城乡居民社会养老保险人数 万人 86 — 42.80 26.86 13.57 2.77

4 城乡居民社会养老保险缴费率 % 90% — 90% 90% 90% 90%

参加城乡（镇）基本医疗保险人数 万人 258.00 9.65 98.59 96.95 41.33 11.48

其中：城乡居民 万人 223.70 — 90.00 90.00 35.40 8.30 5

其中：城镇职工 万人 34.30 9.65 8.59 6.95 5.93 3.18